

۱۱ پژوهشگر برتر دانشگاه تفرش تجلیل شدند



همزمان با فرا رسیدن هفته پژوهش از ۱۱ پژوهشگر برتر دانشگاه تفرش طی مراسمی تجلیل شد. در این آیین از ۱۱ استاد پژوهشگر (دکتر محمد حبیبی به عنوان پژوهشگر برتر در حوزه دانشگاههای استان مرکزی- دکتر فیروز آرش پژوهشگر پیگیر دکتر مهدی اره پناهی پژوهشگر پیگیر دکتر امیر مصیبی پژوهشگر پیگیر- دکتر زهره رضائی پژوهشگر پیگیر دکتر زهرا بنی عامریان پژوهشگر پیگیر دکتر رامین مهدی پور پژوهشگر پیگیر - دکتر روح ا... کریمی پژوهشگر پیگیر- دکتر محمد علی مهر بویا پژوهشگر پیشرو، دکتر هما یون مشگین کلک پژوهشگر پیشرو و دکتر سهیل واشقانی فراوانی پژوهشگر پیشرو و مهندس آرزو علی اکبری کارشناس پژوهشگر قدردانی و تجلیل بعمل آمد. **ادامه خیر در صفحه ۶**

آیت ا... العظمی اراکی دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب در جمع دانشگاهیان

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی گفت: نگره داری فرصت عدل در جامعه یکی از مهمترین نتایج قیام حسینی است. آیت ا... محسن اراکی روز دوشنبه ۲۷ مهرماه در تجمع بزرگ عاشورائیان در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) دانشگاه تفرش گفت: اگر سید الشهداء قیام نمی نمود و حکومت بنی امیه به نام دین به ستم گری خود ادامه می داد ما در جامعه شاهد وارونه شدن و ریشه کن شدن ارزشها بودیم. وی با بیان این که باقی ماندن ارزشها در جامعه و مقدس بودن ایشان نتیجه خون سید الشهداء و قیام حسینی است اضافه کرد: شهادت امام حسین (ع) یک انزوی اجتماعی پایداری و انقلابی برای عدل است که تا زمانیکه این انرژی، جامعه بشر را به عدل نرساند فرو نمی نشیند. دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی تصریح کرد: وجود رهبر مقدمه ای برای فرصت عدل است و یکی از فلسفه های وجود امام زمان در زمان غیبت است. آیت ا... اراکی ادامه داد: وجود رهبران عادل در جامعه یک نعمت است که نصیب جامعه می گردد که حمایت و فرمانبری از این رهبر وظیفه جامعه بشری است که اگر آنرا انجام ندهند این نعمت از آنان گرفته و بدترین رهبران بر آنها حکومت خواهند کرد. در این تجمع که به همت دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تفرش و با حضور امام جمعه محترم شهرستان و تنی چند از مسئولین محلی برگزار شد شرکت کنندگان به عزاداری و مدیحه سرایی در سوگ سالار شهیدان امام حسین (ع) پرداختند.



در این شماره می خوانید:

صفحه ۱	برگزاری مراسم معارفه دانشجویان جدیدالورود
صفحه ۱	دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب در جمع دانشگاهیان
صفحه ۲	برگزاری نشست مسئولین دانشگاه تفرش با فیرین
صفحه ۳، ۴	برنامه های فرهنگی
صفحه ۵	برنامه های روز دانشجو
صفحه ۵	جلسه پرسش و پاسخ آموزشی و فرهنگی
صفحه ۶	عملکرد سه ماهه دفتر فنی

برگزاری مراسم معارفه دانشجویان جدیدالورود

مراسم معارفه دانشجویان جدیدالورود دانشگاه تفرش عصر روز سه شنبه هفتم مهرماه در محل آمفی تئاتر پروفسور حسینی برگزار گردید. رئیس دانشگاه تفرش در این مراسم ضمن خوش آمدگویی به دانشجویان جدیدالورود گفت: دوران تحصیل در دانشگاه از نقاط عطف و یکی از دوران تاثیرگذار و تعیین کننده در زندگی افراد است که افراد را برای پذیرش مسئولیت های آینده در زندگی آماده می کند. دکتر محمد قاسم سبحان افزود: دانشگاه تفرش جزو دانشگاه های برتر کشور است که دلیل این ادعا کسب رتبه ۲۲ در آزمون سراسری کارشناسی ارشد سال ۹۳ در بین بیش از هزار و ۳۰۰ موسسه آموزشی می باشد. مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تفرش نیز در این مراسم ضمن تسلیت حادثه اندوهبار منا گفت: تحصیل علم و علم آموزی هدف اولیه تمامی دانشجویان است که این هدف فرصتی مغتنم برای فتح قله های علم و دانش توسط دانشجویان است. حجت الاسلام رسول ظرافت با بیان این که پیشرفت کشور در گرو پیشرفت علمی دانشجویان و جویندگان علم و دانش است افزود: رسالت کنونی دانشجویان تلاش در جهت پیشرفت های علمی در سطح منطقه و جهان است تا در سایه این پیشرفت ها توسعه کشور نیز حاصل گردد. معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه تفرش نیز در این مراسم گفت: این دانشگاه در سال تحصیلی جدید میزبان بیش از ۵۰۶ دانشجویی در مقاطع مختلف تحصیلی است. دکتر مهدی جعفری پناه با اشاره به اینکه ۲۴۲ نفر از فارغ التحصیلان رشته های مختلف این دانشگاه در آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۳ در دانشگاه های دولتی کشور پذیرفته شده اند افزود: درصد متوسط پذیرفته شدگان این دانشگاه در آزمون های کارشناسی ارشد سال ۹۳، ۳۶/۲۳ درصد می باشد که این آمار بالاتر از آمار پذیرفته شدگان برخی از دانشگاه های مطرح کشور است. وی ادامه داد: این درخشش در سایه جدی گرفتن آموزش از سوی اساتید این دانشگاه و مناسب بودن محیط شهر تفرش برای پژوهش و علم آموزی محقق گشته است. معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه تفرش نیز در این مراسم گفت: رسالت دانشجویان در بدو ورود به دانشگاه علم آموزی و استفاده از دانش خود در راستای حل مشکلات کشور است زیرا درس بدون کاربرد فایده ندارد. دکتر محمد حبیبی افزود: در این راستا دانشجویان باید در کنار علم آموزی برای شغل و ارتقا و اعتلای کشور کار ایجاد نموده و بسترهای ارتباط دانشگاه و صنعت را فراهم نمایند. بخش موسیقی کلیپ و رونمایی از فرهنگ کارت و اهدا آن به رئیس دانشگاه تفرش از مهمترین برنامه های جانبی این مراسم بود.



برگزاری نشست مسئولین دانشگاه تفرش با خیرین

نشست مسئولین دانشگاه تفرش شامگاه شنبه ۳۰ آبان ماه با جمعی از خیرین حامی دانشگاه تفرش در سالن اجتماعات بنیاد پروفیسور حسایی در تهران برگزار گردید.

در این نشست که نماینده مردم شهرستانهای تفرش، آشتیان و فراهان، فرماندار و اعضاء انجمن تفرشیهای مقیم تهران حضور داشتند، دکتر سحاب رئیس دانشگاه تفرش ضمن ارائه گزارشی از وضعیت فعالیتهای صورت گرفته در سال جاری افق های دور تأسیس دانشکده علوم هوا نوردی در این دانشگاه را بیان نمودند. رئیس دانشگاه تفرش در این نشست ضمن تقدیر و تشکر از خیرین حامی دانشگاه تفرش گفت: در برنامه استراتژیک توسعه دانشگاه تفرش بر ایجاد رشته هایی که این دانشگاه را نسبت به دیگر دانشگاه های کشور متمایز نماید تأکید شده است.

دکتر محمد قاسم سحاب با بیان این که رونق صنعت گردشگری یکی از محورهای توسعه شهرستان تفرش است تصریح کرد: به منظور بهره بردن از پتانسیل ها، جاذبه ها و شرایط طبیعی در این شهرستان و ایجاد بسترهای توسعه این صنعت در تفرش افق دور احداث دانشکده علوم هوا نوردی با انجام پرواز آزمایشی پاراگلایدر و پاراموتور بر فراز دانشگاه تفرش بررسی و ارزیابی شده است.

نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان نیز در این نشست گفت: یکی از مولفه های توسعه و ارتقاء شهرستان تفرش استفاده از پتانسیل گردشگری به منظور تبدیل نمودن این شهرستان به قطب فرهنگی و گردشگری در سطح کشور است. دکتر عباس صلاحی افزود: عدم توسعه بافتی شهرستان تفرش موجب محروم شدن دانشگاه تفرش از توسعه و پیشرفت فراهم نموده است که در این راستا ایجاد رشته های دانشگاهی متناسب با بافت منطقه نظیر رشته های محیط زیست گیاهان دارویی و زمین شناسی در اولویت قرار گرفته است.

وی پیگیری مقدمات تبدیل شهرستان تفرش به شهر سلامت، انجام مطالعات ایجاد رصدخانه و رشته های مرتبط با نجوم را از دیگر اقدامات انجام گرفته در راستای توسعه صنعت گردشگری در این شهرستان عنوان نمود. نماینده مردم تفرش، آشتیان و فراهان در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در فضای پسا فرجام آنچه مهم و به عنوان نیاز کشور مطرح است، استفاده از اقتصاد مقاومتی که پایه و اساس آن اقتصاد دانش بنیان است می باشد. دکتر صلاحی تصریح کرد: می توان با اشتغالزایی و استفاده بهینه از شرکت های دانش بنیان با توجه به فضای موجود شهرستان و پتانسیل های دانشگاه تفرش در پایه ریزی این دانش در شهرستان تفرش موفق شده و توسعه این شهرستان را محقق سازیم.

سرپرست فرمانداری شهرستان تفرش نیز در این نشست گفت: یکی از اساسی ترین موضوعات که در بررسی اکوسیستم این شهرستان مورد تأکید قرار می گیرد این است که این شهرستان در حسرت توسعه قرار گرفته و در مقایسه با دیگر شهرستانهای استان سهم آن از توسعه تعریف نشده است.

علی میرزایی با بیان اینکه بیش از ۱۰۰ کیلومتر از ۴۱۰ کیلومتر راه های ارتباطی این شهرستان خاکی است اظهار داشت: مصداق این ادعا راه های ارتباطی روستای سرآبادان این شهرستان است که با تقدیم نمودن ۳۰ شهید به انقلاب هنوز خاکی است وی ایجاد زیرساخت های توسعه، رونق صنعت توریسم و تبدیل نمودن این شهرستان به قطب دانشگاهی را از مهمترین مولفه های توسعه این شهرستان عنوان نمود.

در این نشست آقایان حاج محمد رضا کارگری، حاج هاشم سلیمی آشتیانی، مهندس کاظم قلم چی و جمعی از خیرین و تعدادی از اعضاء انجمن تفرشی های مقیم تهران نقطه نظرات خود را پیرامون توسعه دانشگاه تفرش بیان نمودند.



سیستم اتوماسیون اداری دانشگاه راه اندازی گردید.

سامانه اتوماسیون اداری درون سازمانی به منظور سرعت بخشیدن در انجام امور اداری و سهولت کار در دانشگاه تفرش راه اندازی شد. در این راستا جلسه توجیهی سامانه اتوماسیون اداری با هدف تحقق دولت الکترونیک، ارتقای بهره وری و افزایش امنیت در مکاتبات، تکریم ارباب رجوع، سرعت در پاسخگویی به مراجعه کنندگان و افزایش دقت در جمع آوری وثیقت اطلاعات ویژه در جلساتی با حضور کلیه کارکنان در محل سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیردانشگاه تفرش برگزار شد. همچنین بعد از برگزاری این جلسات توجیهی، مدیران و مسئولین حوزه های مختلف دانشگاه نیز برای شروع به کار با این سیستم اداری، آموزشهای لازم را زیر نظر کارشناسان فرا گرفتند.

پنجمین نشست عمومی

اعضاء محترم هیأت علمی دانشگاه

پنجمین نشست عمومی اعضاء محترم هیأت علمی دانشگاه روز دوشنبه مورخ ۹۴/۶/۲۳ در محل سالن مرحوم کارایی دانشگاه برگزار گردید.

در این نشست در خصوص مسائل جذب، ارتقاء اساتید، نحوه مشارکت اعضاء هیأت علمی در فرایند مدیریت و تصمیم گیری های دانشگاه و مسائل رفاهی اساتید بحث و تبادل نظر گردید.



تجلیل از بازنشستگان دانشگاه

در آستانه فرا رسیدن عید سعید غدیر طی مراسمی با حضور مسئولین و کارکنان دانشگاه از ۹ نفر از بازنشستگان این دانشگاه طی مراسمی تجلیل شد.

دکتر سحاب رئیس دانشگاه تفرش در این آیین ضمن تسلیت به مناسبت درگذشت حجاج بیت... الحرام در حادثه اندوهناک منا و تبریک اعیاد قربان و غدیر از زحمات سی ساله کارکنان که به مرحله بازنشستگی نائل گردیده اند تشکر و قدر دانی نمود. اهدا لوح یادبود به بازنشستگان و مدیحه سرایی استاد رضا حیدری از مهمترین برنامه های جانبی این مراسم بود.



درخشش دو عضو هیات علمی دانشگاه

دکتر محمد حبیبی به عنوان پژوهشگر برتر هیأت علمی دانشگاه های استان مرکزی در سال ۱۳۹۴ انتخاب گردید.
مهندس مرتضی صابری عضو هیات علمی دانشگاه تفرش موفق به کسب رتبه دوم در رشته فرات در هشتمین جشنواره قرآنی دانشجویان در استرالیا گردید.

برگزاری هفدهمین جشنواره ورزشهای درون دانشگاهی پاییزه

رییس اداره تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه تفرش از برگزاری نوزدهمین جشنواره ورزشی درون دانشگاهی پاییزه در این دانشگاه خبر داد.

پرویز رجعی گفت: این جشنواره در دو بخش دختران و پسران و در ۲۳ رشته ورزشی والیبال، فوتسال، طناب زنی، طناب کشی، تنیس روی میز، دارت، شطرنج، آمادگی جسمانی، تیراندازی با تفنگ بادی، هفت سنگ، بدمینتون، تیراندازی، پرس سینه، دو میدانی و فوتبال دستی برگزار می گردد.
وی افزود: ایجاد زمینه مساعد برای وفای جمعی، همدلی و وحدت دانشجویی، تقویت روحیه شور و نشاط و شادابی و جلوگیری از رخوت و سستی، توسعه مشارکت و مسئولیت پذیری دانشجویان در سازماندهی و اجرای فعالیت های ورزشی در بین دانشجویان، افزایش جمعیت دانشجویی تحت پوشش فعالیتهای ورزشی و تلاش در جهت ارتباط نزدیک و صمیمی بین دانشجویان شرکت کننده و مسئولین دانشگاه از مهمترین اهداف برگزاری این جشنواره ورزشی است.

رییس اداره تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه تفرش برگزاری فعالیت طبیعت گردی دانشجویان دختر یا همکاری انجمن اسلامی، و فرار دادن دو سانس رایگان استخر برای ۵۱ دانشجوی پسر و ۳۰ دانشجوی دختر به مناسبت هفته تربیت بدنی را از مهمترین برنامه های این اداره عنوان نمود.

رجعی ادامه داد: این جشنواره با مشارکت معاونت دانشجویی و اداره تربیت بدنی دانشگاه برگزار و در پایان جشنواره نیز از نفرات برتر رشته های مختلف تجلیل و قدر دانی می گردد.

اعزام کاروان بسیج دانشجویی دانشگاه به مراسم پیاده روی اربعین

مراسم بدرقه کاروان دانشجویی دانشگاه تفرش برای حضور در آیین پیاده روی اربعین روز سه شنبه سوم آذر از مقابل مسجد حضرت ابوالفضل (ع) دانشگاه انجام شد.
در این کاروان دانشجویی ۳۰ نفر از دانشجویان دانشگاه تفرش و ۱۰ نفر از دانشجویان دانشگاه های پیام نور و آزاد اسلامی واحد تفرش حضور داشتند.



مراسم گرامیداشت هفته پدافند غیر عامل

همزمان با فرارسیدن هفته پدافند غیر عامل مراسمی روز دوشنبه ۱۱ آبان با حضور مسئولین و دانشجویان در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) دانشگاه تفرش برگزار شد.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تفرش در این مراسم گفت: پدافند غیر عامل نوعی پیشگیری است تا اگر خطری پیش آمد آسیب جدی به مردم و زیر ساخت های حیاتی کشور وارد نشود. حجت الاسلام رسول ظرافت با بیان این که در دین مبین اسلام بر این امر که مسلمانان نباید مظلوم واقع شوند تأکید فراوان شده است افزود: مسلمانان باید فعال بوده و زیر بار زور نروند و خودشان را در برابر دشمن قوی نمایند و اگر نه خوار می شوند.

وی تصریح کرد: هم اکنون با تأمیر صورت گرفته نظام در منطقه، ایران اسلامی یکی از کشورهای امن و حتی امن ترین کشور به حساب می آید و این اقتدار از این رو صورت گرفته است که بدون آرزو، دشمن را فلج کرده ایم که نتواند آسیب جدی به ما وارد کند.

مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تفرش ادامه داد: یکی از مهمترین تهدیدات دشمن در زمان ما سایبری سایت ها، شبکه های اجتماعی و... است که حقیقتاً در جنگیم. و همه هم بر این امر واقف هستند. دشمن دست از کار نکشیده و تمام قد با هزینه های کلان از طریق همین شبکه های اجتماعی رایگان، که همه ما با آن درگیریم اطلاعات ما را رصد می نماید.

حجت الاسلام ظرافت اظهار داشت: باید در برابر توطئه های دشمن ضمن اتخاذ مدیریت بحران قبل از وقوع بحران پیشگیری های لازم انجام گیرد تا ضررها و صدمات وارده به حداقل برسد.

برگزاری نمایشگاه عفاف و

حجاب در دانشگاه

همزمان با فرارسیدن ایام سوگواری سید و سالار شهیدان امام حسین (ع) نمایشگاه حجاب و عفاف روز ۵ آبان در صحن دانشگاه علوم دانشگاه تفرش گشایش یافت.
در این نمایشگاه که به همت معاونت فرهنگی و به صورت ستادی برپا شد، بیش از ۱۰۰ اثر (عکس و پوستر نمایشگاهی) با مضمون سیر تاریخی پوشش عفاف و حجاب در بستر شعر پارسی و اسلام و ادیان دیگر، بررسی استدلالی شبهات حجاب، تأثیر پوشش بر روان از دیدگاه روانشناسی، تحلیل این موضوع از زبان آمار، آثار بی حجابی در کشور های غربی، بررسی اسلام گرای در کشورهای غربی در معرض دید عموم قرار گرفت.

عرضه محصولات فرهنگی در زمینه عفاف، برگزاری حلقه های معرفتی پیرامون حجاب و دایر نمودن آلبوم عکاسی حجاب به منظور ترویج فرهنگ حجاب و عفاف از دیگر بخش های این نمایشگاه بود.



برگزاری نمایشگاه دفاع مقدس در دانشگاه

همزمان با فرارسیدن هفته دفاع مقدس نمایشگاه بیچک انحراف برای بررسی سیر تاریخی نقش منافقین در انقلاب اسلامی و دفاع مقدس حضور فرمانده سپاه ناحیه تفرش، فرماندار و مسئولین محلی و دانشگاه تفرش به همت قرارگاه فرهنگی شهدای تفرش در صحن دانشگاه برگزار شد.

رییس دانشگاه تفرش در آیین گشایش این نمایشگاه گفت: بررسی سیر تاریخی تهاجمات و جنگهای مختلف صورت گرفته در طول تاریخ کشور و دنیا بیانگر این امر است که تهاجم صورت گرفته دولتهای استکباری به ایران در سال ۵۹ واقعه ای خاص و بی نظیر برای کشور ما و حتی دنیا بوده است.

دکتر محمد قاسم سبحان افزود: دفاعی که از سوی عامه مردم ایران در طول هشت سال دفاع مقدس از کشور صورت گرفت دفاع و اتفافی بی نظیر در طول تاریخ کشور ما بود.

وی با بیان این که هشت سال دفاع مقدس موجب بالندگی و افتخار کشور است تصریح کرد: اکنون بیان ارزشها و الگوهای دفاع مقدس به نسل جوان به منظور افزایش اعتماد به نفس ملی توسط مسئولین امری ضروری است.
طراحی کرکلی عملیات مرصاد، ایجاد نمایشگاه کتاب و پوستر نمایشگاهی در قالب سناریوی چهل قسمتی بیچک انحراف از سیر تاریخی عملکرد منافقین در انقلاب و دفاع مقدس، روایتگری عملیات مرصاد توسط حاج منصور حیدری از فرماندهان دفاع مقدس و گلباران فیور مطهر شهدای گمنام دانشگاه تفرش از دیگر برنامه های جانبی نمایشگاه بیچک انحراف در دانشگاه تفرش بود.



مراسم اربعین جان باختگان فاجعه مئذ

تشریح با اربعین جان باختگان فاجعه مئذ مراسم عزاداری سید و سالار شهیدان ابا عبدالله الحسین (ع) نسب گذشته با حضور مسئولین و دانشجویان در مسجد حضرت ابوالفضل (ع) دانشگاه تفرش برگزار شد.
مراسم که به صورت ستادی و به همت هیئت دانشجویی حجت الاسلام والمؤمنین (ع) و بسیج دانشجویی امام صادق (ع) برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین سید مهدی حسینی طالق از سخنرانان فاجعه مئذ به شرح شدت فاجعه مئذ سخنرانی نمودند. تعدادی از زبانان خانه خدا در منا در تبرکات حج، کعبه و عزاداری توسط دانشجویان در سوگ سالار شهیدان امام حسین (ع) و بیان روایاتی از احوال برادر بزرگوار ابا عبدالمطلب (ع) شرکت کردند.

برگزاری کارگاه ازدواج

کارگاه ازدواج شامگاه دوشنبه ۱۸ آبان ماه به همت کانون بصیرت و انجمن علمی معارف دانشگاه تفرش و با حضور دانشجویان و سخنرانی حجت الاسلام والمسلمین سید احمد هاشمی علی آبادی در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیر این دانشگاه برگزار شد.

برگزاری جشن عید غدیر خم در دانشگاه

به مناسبت فرا رسیدن دهه ولایت جشن عید غدیر خم عصر روز یکشنبه دوازدهم مهر ماه به همت بسیج دانشجویی دانشگاه تفرش و با حضور مسئولین و دانشجویان در سالن اجتماعات نصیر این دانشگاه برگزار شد. رئیس دانشگاه تفرش در این مراسم ضمن تشریح چگونگی وقوع حادثه غدیر خم در سال دهم هجرت گفت: واقعه غدیر به قدری واقعه مهمی بوده است که علامه امینی پیرامون این واقعه بیست جلد کتاب از منابع موثق تاریخی جمع آوری و به رشته تحریر رسانده و ده جلد به زبان عربی ترجمه و به چاپ رسانده است. دکتر محمد قاسم سبحان افزود: علامه امینی به منظور چاپ کتاب غدیر ده هزار جلد کتاب را مطالعه و به ۱۰۰ هزار جلد کتاب مراجعه و از ۱۱۰ صحابه پیامبر ۸۴ نفر از تابعین و ۲۶۰ راویان حدیث از قرن دوم تا چهاردهم حدیث غدیر را نقل کرده است.

وی تصریح کرد: ما به عنوان مسلمانان شیعه موظف هستیم به این چنین افرادی که عمر خود را صرف انجام این تکلیف و اثبات این ادعای حق نموده اند توجه و دین خود را به وظایفی که به نوعی منوجه ما می شود ادا نمایم. بخش کلیپ: اجرای تاشیح، مولودی و سخنرانی حجت الاسلام سید مهدی خضری از مهمترین برنامه های جانبی این مراسم بود.



برنامه های هفته بسیج دانشگاه

به مناسبت فرا رسیدن هفته بسیج، مزار مطهر شهدای گمنام دانشگاه روز دوشنبه دوم آذر ماه به همت بسیج اداری کارکنان دانشگاه های تفرش و با حضور رئیس دانشگاه، مسئول نهاد نمازندگی مقام معظم رهبری، کارکنان و دانشجویان گلباران و عطر افشانی شد.

مسئول نهاد نمازندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه تفرش در این مراسم گفت: مهمترین رسالت بسیجیان در عصر کنونی ادامه دادن راه شهدا است.

حجت الاسلام رسول ظرافت ادامه داد: شهدا با نثار جان خود امنیت را برای ما به ارمان آورده اند و هم اکنون نیز باید تمامی افراد در هر محیطی که انجام وظیفه می کنند راه شهدا را ادامه دهند.

وی تصریح کرد: خواسته شهدا از همه بسیجیان حفظ و ادامه روحیه بسیجی و انقلابی و پایبندی بودن به اعتقادات و آرمانهای انقلاب است.

در این مراسم شرکت کنندگان پس از قرائت زیارت عاشورا تریب پاک شهیدان گمنام را گلباران و عطر افشانی نموده و با آرم‌های والای امام راحل و شهیدان تجدید میثاق کردند.



همچنین برنامه های متنوع دیگری از جمله اعزام کاروان بسیج دانشجویی دانشگاه به مراسم پیاده روی اربعین حسینی، برپایی نمایشگاه بوستر و عکس استیکارستیزی، نشست پرسش و پاسخ دانشجویان با مسئولین فرهنگی و آموزشی دانشگاه، چاپ ویژه نامه های دانشجویی، برگزاری مسابقات ورزشی، اردوی کوهنوردی و حلقه های صالحین به همت واحد های بسیج دانشگاه برگزار شد.

برگزاری همایش نوای عشق عاشورا در دانشگاه

همایش نوای عشق عاشورا عصر روز سه شنبه ۱۹ آبان ماه به همت مدیریت فرهنگی و اجتماعی و کانون های دانشجویی موسیقی و شعر و ادب با حضور رئیس دانشگاه، مسئول نهاد نمازندگی مقام معظم رهبری، مسئولین و دانشجویان در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیر دانشگاه تفرش برگزار شد.



رئیس دانشگاه تفرش در این آیین گفت: اصل روح و اندیشه است و هنرمند با عرضه زیبایی ها در قالب شعر و دیگر ابزارهای هنری روح و اندیشه انسانها را متبلور می سازد.

دکتر محمد قاسم سبحان افزود: واقعه عاشورا از لحاظ عرضه ارزشهای اخلاقی برای همه انبای بشر مهم و حائز اهمیت است و هنرمندان از درون روح خود به این واقعه مهم پرداخته و ارادت خود را به ساخت این امام عرضه کرده اند. وی تصریح کرد: هنرمندان از جمله شاعران برای زنده کردن ارزشهای اخلاقی واقعه عاشورا که برای همه سرسشقی و الگوست وارد عمل شده و پیام عاشورا را با زبان هنر و شعر و با یک شیوه هنری به ما منتقل نموده اند. شعر خوانی آیینی علامه رضا آقاسی و اجرای موسیقی توسط گروه ماهور از مهمترین برنامه های این همایش بود.

برگزاری همایش جریان مقاومت در ترکیه و سوریه پس از انقلاب اسلامی ایران تا تولد داعش در منطقه در دانشگاه



همایش جریان مقاومت در ترکیه و سوریه پس از انقلاب اسلامی ایران تا تولد داعش در منطقه شامگاه یکشنبه ۱۷ آبان ماه با حضور رئیس انجمن زنان مسلمان نیوجرسی، نیت پشیل از فعالان فرهنگی سیاسی ترکیه، مسئولین دانشگاه و دانشجویان در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیر دانشگاه تفرش برگزار شد.

رئیس انجمن زنان مسلمان نیوجرسی در این همایش گفت: در جهاد حیات است و کشور ایران با نثار خون شهدای خود دین خود را زنده نگه داشته است.

بلگین یالچین با بیان این که مقاومت سوریه مهر ولایت شیعه و حفاظت از حرم حضرت زینب (س) خط قرمز ما است افزود: اگر از طرف دشمن کوچکترین بی احترامی به این حرم مقدس صورت گیرد زندگی برای عاشقان اهل بیت حرام می گردد.

وی اضافه کرد: رهبر معظم انقلاب دورنمای دیدگاه های واقعیت گرای خود را درباره سوریه اعلام نموده و باعث بیداری انسانها در کل جهان گردیده اند که تمامی گفته های معظم له به واقعیت پیوسته و می پیوند و این در حالی است که با هر گفته خود یک نقشه از نقشه های دشمن را نقش بر آب کرده و توطئه های آنان را خنثی نموده اند. رئیس انجمن زنان مسلمان نیوجرسی با اشاره به این که مکاتب اهل بیت عزت خود را از قیام امام حسین (ع) و روشنگری حضرت زینب (س) گرفته اند تصریح کرد: در روزگار معاصر نیز با ظهور انقلاب اسلامی ایران به رهبری امام خمینی (ره) و تقدیم هزاران شهید این عزت جاودانه شده است.

یالچین ادامه داد: درک حفاظت از حرم حضرت زینب (س) بر هر فرد مسلمان واجب است و ما باید با جان و مال خود در کنار سربازان مقاومت سوریه باشیم زیرا مقاومت در سوریه نهایت پیغام عاشورا و مهر ولایت شیعه است. دبیر انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش نیز در این همایش با اشاره به فلسفه ۱۳ آبان روز مبارزه با استیکار جهانی گفت: برخی تصور می کنند پس از مذاکراتی که انجام شد، باید شعار مرگ بر آمریکا را حذف کرد در حالیکه آمریکا یکی از مصادیق اصلی استیکار جهانی است.

حامد صداقت افزود: دانشجویان باید جریان ساز بوده و در زمینه بحث مقاومت در کشورهای منطقه و اهمیت آن بصیرت افزایی نمود زیرا تا زمانی که کشورهای سلطه گر و سلطه پذیر وجود داشته باشد مبارزه با استیکار جهانی هم ادامه خواهد داشت.

در این همایش که به همت تشکل انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش برگزار شد حسین نصیری کارگردان مستند بلندی های غیرت درباره اهمیت کشور ترکیه و سوریه در منطقه از گذشته تا حال سخنرانی و قسمت های از مستند بلندی های غیرت این کارگردان به نمایش گذاشته و به سوالات دانشجویان در زمینه موضوع همایش پاسخ داده شد.

برنامه های روز دانشجو در دانشگاه

فارغ التحصیلان دانشگاه

و نقش آنها در توسعه دانشگاه

در حالی که ۲۸ سال از تاسیس دانشگاه تفرش می گذرد هم اکنون با همت مسئولین دانشگاه تفرش و مشارکت تعدادی از فارغ التحصیلان این دانشگاه و اعضای محترم هیات علمی گامهای اولیه برای تشکیل انجمن فارغ التحصیلان صورت گرفته در حالی که فارغ التحصیلان این دانشگاه در اقصی نقاط این مملکت مشغول به فعالیت می باشند تقویت شبکه ارتباطی با آنها زمینه ساز تبادل اطلاعات و تجربیات و همکاریهای دوسویه را فراهم می نماید و از تباط و واحدهای پژوهشی و کار آفرین با فارغ التحصیلان زمینه ساز ارتباط هر چه بیشتر با صنعت می گردد و این ارتباط می تواند نقش مهمی در توسعه دانشگاه داشته باشد که در این راستا اقدامات اولیه جهت تشکیل انجمن فارغ التحصیلان صورت گرفته و تاکنون بیش از چهار صد تن از دانشجویان به عضویت این انجمن در آمدند. هیات موسس این انجمن با تلاش بی وقفه اساسنامه انجمن را تدوین نموده که انشاء... بزودی اولین جلسه مجمع عمومی این انجمن تشکیل و در این جلسه مراحل تصویب اساسنامه و ارائه گزارشات هیات موسس و انتخابات رئیس مجمع و انتخابات شورای عالی انجمن را خواهیم داشت.

پرواز آزمایشی پاراگلایدر و پاراموتور بر فراز دانشگاه

در راستای اقدامات انجام شده جهت احداث دانشکده هوا و فضا و پیشبرد مطالعات طرح احداث فرودگاه آموزشی دانشگاه تفرش و پیدنایال هماهنگی های عملی آمده با گروه پروازی پارس پرواز روز سه شنبه مورخ ۹۴/۷/۲۸ پرواز آزمایشی پاراگلایدر و پاراموتور بمدت یک ساعت بر فراز سایت دانشگاه صورت پذیرفت.



نشست توجیهی پرسنل انتظامات دانشگاه

نشست توجیهی پرسنل انتظامات دانشگاه همزمان با شروع ترم جدید با حضور ریاست دانشگاه، مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، مدیر حراست و پرسنل انتظامات در سالن گردهمایی حاج ابراهیم کاربایی دانشگاه برگزار گردید.

در ابتدا نشست حجت الاسلام و المسلمین رسول ظرافت مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه افزود: تقویت حراست و حفاظت فیزیکی یک سازمان، آرامش و امنیت را به دیگر واحد های دانشگاه تسریع می بخشد.

ارائه راهکار های مناسب توسط مسئولین دانشگاه، بررسی نکات و مسائل مرتبط با حوزه انتظامات بیان نظرات توسط اعضاء پرامون مسائل مطرح شده از مهمترین برنامه های جانبی این نشست بود.

لازم به ذکر است آزمون کتبی حفاظت فیزیکی با هدف ارتقاء سطح کیفی پرسنل انتظامات نیز به همت اداره حراست دانشگاه برگزار شد.

به مناسبت فرا رسیدن ۱۶ آذر روز دانشجو، مناظره با موضوع جریان دانشجویی شامگاه یکشنبه ۱۵ آذر با حضور عباس سلیمی نمین کارشناس سیاسی و رئیس مرکز تدوین مطالعات تاریخ معاصر و محمد زارع فومنی، دبیرکل حزب مردمی اصلاحات توسط انجمن اسلامی دانشجویان در دانشگاه تفرش برگزار گردید.



بازدید رئیس دانشگاه از فابریک دانشمویی کوثر

رئیس دانشگاه به اتفاق معاون محترم دانشجویی و فرهنگی و مدیر محترم دانشجویی شامگاه یکشنبه هشتم آبان ماه از فابریک دانشمویی کوثر بازدید کرد.

دکتر سبحان، در این بازدید ضمن نظر فاضل خواهی از دانشجویان، پیرامون رفع مشکلات موجود در فابریک دستورالعمل لازم را صادر نمودند. دانشجویان نیز در این بازدید ضمن ایراز خردسندی از حضور رئیس دانشگاه، به طرح مشکلات موجود در فابریک پرداختند و درخواستی و نیازهای خود را مطرح کردند.

همایش مهندسی شغل در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی پالایش و پخش

همایش مهندسی شغل در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی پالایش و پخش روز دوشنبه به همت انجمن علمی مهندسی شیمی با حضور مسئولین و دانشجویان در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیر دانشگاه برگزار شد.

تعریف کار و موقعیت های شغلی در صنعت نفت، بررسی تخصص های لازم برای افراد در عرصه های شغلی، نحوه رزومه نویسی و موفقیت در مصاحبه های شغلی توسط دکتر علیرضا قسنندجی از مهمترین برنامه های جانبی این همایش بود.

دکتر سهیل واشقانی مدیر پژوهشی دانشگاه در این همایش ضمن بیان اهمیت پژوهش و بررسی بحث آکادمیک آن خواستار تقویت پایه های علمی دانشجویان در دانشگاه ها و مراکز علمی شدند.



همزمان با فرا رسیدن ۱۶ آذر مراسم امیدداشت روز دانشجو با حضور رئیس دانشگاه، مسئول نهاد رهبری، مسئولین و دانشجویان در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیر دانشگاه تفرش برگزار شد.

دکتر محمد قاسم سبحان رییس دانشگاه تفرش در این آیین ضمن تبریک روز دانشجو به دانشجویان یاد و خاطره شهدای دانشجو سال ۱۳۲۲ را گرامی داشت.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه های تهران بزرگ نیز در این آیین گفت: ۱۶ آذر یک روز صفتی در نگاه ما شناخته نمی شود بلکه این روز، روز بزرگداشت خون شهیدی است که در سال ۱۳۲۲ در جریان استکبار ستیزی در دانشگاه تهران به زمین ریخت.

علیرضا نادعلی افزود: تالو جریان استکبار ستیزی از همین دوران در ایران آغاز و منجر به ایجاد جنبش دانشجویی در کشور شد که پس از گذشت ۶۲ سال از آغاز این جنبش، دانشجویان به عنوان قشر پیشرو از آن سال تاکنون در ایستگاه های نقش آفرینی خود از جمله نهضت انقلاب، حفظ انقلاب، دفاع مقدس و سازندگی بعد از جنگ حضور خود را در تمامی این اتفاقات رخ داده در کشور درخشان به تصویر کشیده اند. وی ادامه داد: آرمان خواهی، عدالت و آزادی خواهی و استکبار ستیزی عناوینی است که دانشجویان در طول جریان جنبش دانشجویی با آن سروکار داشته و تلاش نموده اند ضمن حفظ استقلال خود، یک فعالیت سیاسی شفاف را در دوره های مختلف در کشور رقم بزنند.

مدیر عامل کانون اندیشمندی جوان با یاد آوری سخنان رهبر فرزانه انقلاب مبنی بر فعالیت دانشجویان در امر سیاست و این جمله که دانشگاه نباید باشگاه سیاسی احزاب گردد تصریح کرد: با این سخنان رهبر معظم انقلاب، تکلیف کار سیاسی در دانشگاه ها روشن می گردد که این فعالیت های سیاسی باید شفاف، روشننگر، بصیرت ده بوده اما نباید فضای دانشگاه ها را سیاست زده کند.

نادعلی اظهار داشت: نقش آفرینی و رسالت امروز جنبش دانشجویی، استقلال جویی و ایفای نقش در تولید تمدن نوین اسلامی برای رسیدن به قله های پیشرفت و توسعه کشور است. معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه تفرش نیز در این آیین ضمن تبریک فرا رسیدن ۱۶ آذر روز دانشجو گفت: جنبش دانشجویی باید پرشور و با تجربه به نقش و جریان سازی خود در مسائل علمی و سیاسی کشور ادامه دهد.

دکتر محمد حبیبی با اشاره به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان در اسفند ماه سال جاری افزود: جنبش دانشجویی باید ضمن حفظ استقلال جریان دانشجویی با برگزاری کرسی های آزاد اندیشی و بحث در مورد تمامی دیدگاه های موجود از هدایت جنبش به سمت و سو خاص جلوگیری نموده و مقدمات پیشرفت ایران اسلامی را فراهم نماید.

در این مراسم که به صورت ستادی و به همت بسیج دانشجویی امام صادق (ع) و انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش برگزار شد برنامه های تریبون و پرسش و پاسخ دانشجویی و تقدیر از دانشجویان برتر مسابقات فرهنگی و دانشجویی برگزار گردید.



عملکرد سه ماهه پاییز دکتر فنی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه

در خصوص گزارش عملکرد دفتر فنی دانشگاه، مصاحبه‌ای با مسئول دفتر فنی و نظارت بر طرح‌های عمرانی دانشگاه آقای دکتر مصلحی تبار به شرح ذیل انجام گرفت.



۱- انجام عملیات احداث دریاچه مصنوعی دانشگاه که هم‌اکنون در مرحله آبیگری آزمایشی می‌باشد.

۲- تعمیر و بازسازی ساختمان مسکونی متعلق به دانشگاه در خیابان آزادی
عملیات بازسازی در تابستان گذشته برای بهره‌برداری به عنوان خوابگاه دانشجویی خواهران با ظرفیت اسکان ۴۰ دانشجوی انجام. در حال حاضر در این خوابگاه ۳۵ دانشجوی دختر اسکان داده شده و خوابگاه موسوم به خوابگاه جدیدی که قبلاً برای دانشجویان دختر مورد استفاده قرار می‌گرفت با هماهنگی بعمل آمده با مالک ساختمان و با همکاری و نظارت معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه به عنوان خوابگاه پسران مورد استفاده قرار گرفته است. در حال حاضر هیچ یک از دانشجویان دانشگاه تفرش در خوابگاه فرهنگ سکونت ندارند.



- ۳- مقدمات برگزاری مناقصه جهت تکمیل ساختمان کلاسها به مساحت ۴۰۰۰ مترمربع و برآورد ریالی ۱۸ میلیارد ریال انجام‌گرفته و در مراحل تشریفات اداری انتخاب پیمانکار می‌باشد.
- ۴- تهیه و آماده‌سازی اسناد، مدارک و نقشه‌های ساختمان مرکزی به مساحت ۱۷۰۰ مترمربع و برآورد ریالی ۲۰ میلیارد ریال پایان یافته و آماده برگزاری مناقصه برای شروع عملیات اجرایی می‌باشد.
- ۵- بازسازی ساختمان نگهبانی ورودی شهرک از دیگر اقدامات دفتر فنی می‌باشد.
- ۶- بخشی از عملیات محوطه‌سازی ساختمان کلاسها انجام شده است و مابقی آن پس از ساخت ساختمانهای مجاور تکمیل می‌گردد.
- ۷- اجرای فاز اول کانال انتقال آب قنات از ناینه به دریاچه انجام‌گرفته است.

برگزاری کرسی آزاد اندیشی با موضوع استکبار ستیزی



کرسی آزاد اندیشی با موضوع استکبار ستیزی شامگاه دوشنبه ۲۳ آذر به همت انجمن اسلامی دانشجویان دانشگاه تفرش و با حضور دانشجویان در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیر این دانشگاه برگزار شد. در این نشست دو گروه دانشجویی در قالب دو گروه دیدگاه‌های خود را پیرامون موضوع نشست بیان کردند.

ادامه صفحه یک:

رییس دانشگاه تفرش عصر دوشنبه ۲۳ آذر در این آیین گفت: بر اساس برنامه توسعه استراتژیک پنج ساله و افق دور دانشگاه، یکی از محورهای توسعه دانشگاه تفرش برای قرارگرفتن این دانشگاه در شمار دانشگاه‌های برتر کشور، تاسیس پژوهشگاه‌ها و پژوهشکده‌های مختلف در این دانشگاه است.

دکتر محمد قاسم سحاب افزود: بر اساس تحلیلیها و بررسی‌های انجام شده در خصوص تاسیس پژوهشگاه، دانشگاه تفرش از پتانسیل بالا و محیط مناسب در راستای ایجاد محلی برای تجمع پژوهشگران به منظور فعالیتهای پژوهشی برخوردار است.

وی با بیان این که توسعه دانشگاه در گرو توجه به امر پژوهش است تصریح کرد: بدین منظور تلاش این مجموعه بر اساس ایجاد شرایط مساعد و جاذبه‌های مختلف تفریحی برای محققان به منظور جذب آنان به شهر تفرش برای انجام فعالیتهای پژوهشی قرار گرفته است.

سرپرست معاونت پژوهشی و فناوری دانشگاه تفرش نیز در این آیین گفت: سیاست این معاونت در راستای امر پژوهش، بر اساس هم‌اندیشی و مشورت با اعضای هیات علمی و هدفمند سازی پژوهش است.

دکتر همایون مشگین کلک موفقیت دکتر محمد حبیبی عضو هیات علمی این دانشگاه در کسب عنوان پژوهشگر برتر علوم پایه در استان، حمایت از فعالیتهای پژوهشی کیفی در دانشگاه از طریق برنامه ریزی پویا در امور حوزه پژوهشی، ایجاد و بهبود روندهای ساده و سریع در بیشتر وظایف این حوزه تشویق استادی به انجام پژوهش گروهی و کیفی و هدفمند، تشویق و حمایت پژوهش دانشجویان، بهبود و اصلاح زیر ساخت شبکه داخلی دانشگاه و خوابگاه‌های دانشجویی و تکمیل پوشش شبکه وایرلس، راه‌اندازی مرکز آموزشهای کامپیوتری دانشگاه در ساختمان IT به منظور ارائه دوره‌های کوتاه مدت، ارسال ۲۱ پروژه به پژوهشگاه نیرو به منظور تقویت ارتباط دانشگاه با صنعت، برنامه ریزی خرید تجهیزات برای آزمایشگاه مرکزی و پیگیری مستمر با ستاد نانو ریاست جمهوری و اخذ موافقت این ستاد برای تقویت آزمایشگاه‌های پیشرفته در دانشگاه تفرش را از مهمترین اقدامات این معاونت در سال جاری عنوان نمود.

سخنرانی علمی دکتر غلامرضا جعفری از اعضای هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی، ارائه گزارش توسط دکتر واشقانی مدیر پژوهشی و تکریم و تجلیل از دکتر احمد عبدالمعین معاون سابق اداری و مالی دانشگاه که به افتخار بازنشستگی نائل گردید از مهمترین برنامه‌های جانبی این مراسم بود.



تقدیر از خیرین حوزه پژوهش دانشگاه

در مراسم چهل و هشتمین اجلاس معاونان پژوهشی و فناوری دانشگاهها در تاریخ ۲۵ آذر ماه در محل اجلاس سران برگزار گردید از ۳ تن از اعضای هیات امنا خیرین حامی دانشگاه تفرش به اسامی حاج‌عبدالحسین یعقوبی نسب و مهندس کاظم قلم چی و حاج ابراهیم نصیر با اهدا لوح تقدیر و هدیه قدردانی گردید.

